terenie powiatu tczewskiego przez inne niż powiat tczewski osoby prawne lub fizyczne oraz trybu i zakresu 
kontroli prawidłowości ich pobierania i wykorzystywania 

1. stwierdza nieważność zaskarżonej uchwały w § 4 ust. 5 i 6, 

2. zasądza od Rady Powiatu Tczewskiego na rzecz strony skarżącej kwotę 797 (słownie: siedemset 
dziewięćdziesiąt siedem) złotych tytułem zawrotu kosztów postępowania. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 29 października 2025 r.

Poz. 3648

Na oryginale właściwe podpisy 

Za zgodność z oryginałem: 
Kierownik Sekretariatu 

Wydziału Informacji Sądowej